عالم نسوان

تنها مجله خانوادگی

در تحت نظر هیئت رئیسه مدرسه انائیه آمریکائی
هیئت مدیره: میس دولیتل - طیبه خانم میر دامادی - میسز بویس
مدیر داخلی: ع. آرین پور کاشانی
صاحب امتیاز: نوابه خانم صفوی
محل اداره: مدرسه انائیه آمریکائی - خیابان قوام السلطنه
مکاتیب بعنوان «مجله عالم نسوان» باشد.

سال دهم اسفند ۱۳۰۸ - مارس ۱۹۳۰ شماره دوم

فهرست مندرجات

۵۵ صفحه بقلم ر. گفتاسی ۱ - شادزی
۵۷ « « جعفر ر. پژوهی ۲ - اساس ترقی نسوان
۵۹ « اثر طبع حضرت والا افسر ۳ - مادر دانا
۶۰ « بقلم طیبه خانم میر دامادی ۴ - آخر ای خفته
۶۱ « اثر طبع حضرت والا افسر ۴ - يك زن خوب
۶۲ « بقلم سرکار دلشاد خانم ۶ - بگو برك الله
۶۷ « ترجمه فرانکیس خانم خیر ۷ - آبارفتار شخص مربوط بصحت زاجست
۷۲ « اثر طبع حضرت والا افسر ۸ - تراه شش گانه
۷۲ « » ۹ - زنان را باید هنر آموخت
۷۳ « » زند دخت ۱۰ - خطاب به نسوان ایران
۷۴ « » رحیم نامور ۱۱ - هزت نفس
۷۵ « بقلم ص. ا. ۱۲ - جواب شوهر خیالی شما
۷۷ « « م. ملکزاده ۱۳ - «
۷۹ « » ۱۴ - سایر مقالات شوهر خیالی
۸۲ « تالیف وترجمه عفت خانم سبیبیان ۱۵ - خانه داری
۸۷ « ترجمه ع. آرین پور کاشانی ۱۶ - کتاب شادمانی (۲)

عالم نسوان

سال دهم اسفند ۱۳۰۸ مارس ۱۹۳۰ شماره دوم

همسر خیالی شما!

جوانان و آقایان ، صفات ممتازه همسر خیالی شما چیست ؟ زن باید چه صفاتی داشته باشد تا همسر خود را راضی و خشنود گرداند ؟

از کلیه جوانان و مردان علاقمند بترقی نسوان تمنا میشود که عقیده خود را در این موضوع مرقوم داشته هر چه زودتر بدقتر محله عالم نسوان ارسال دارند .